УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1360

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.07.2022                                                                                              № 4/12
с. Зимино
	О регистрации Ерофеевой Елены Владимировны кандидатом в депутаты Зиминского сельского Совета народных депутатов Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Зиминского сельского Совета народных депутатов Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 в порядке самовыдвижения*, требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1360 на основании статей 33, 35 и 38 Федерального закона, статей 49, 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 06.12.2021 года №140/1283-7 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений на участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1360 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1360

	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ерофееву Елену Владимировну 1977 года рождения
, проживающую в с.Зимино Ребрихинского района Алтайского края
выдвинутую в порядке самовыдвижения
кандидатом в депутаты Зиминского сельского Совета народных депутатов Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
в 13 часов 00 минут «20» июля 2022 года в заявительном порядке.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Ерофеевой Елене Владимировне
удостоверение установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии, разместить на официальном сайте Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы»
	Председатель

	А.И.Ковынев

	Секретарь

	Л.И.Ковынева

* Если в соответствии с пунктом 6 статьи 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве сбор подписей не осуществляется (при проведении выборов депутатов представительных органов поселений со средней нормой представительства избирателей не более двух тысяч), регистрация кандидатов осуществляется в заявительном порядке.